
DODATEK č. 2
k nájemní smlouvě o nájmu nebytových prostor

____________________ č. ISIS 2013-04/N____________________
(uzavřený podle ust. § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů)

Smluvní strany

Městská část Praha 11
se sídlem: Ocelíkova 672/1, 149 41 Praha 4
zastoupená: PhDr. Janem Jarošem, místostarostou
IČO: 00231126
DIČ: CZ00231126
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
telefon: 
fax: 
e-mail:
datová schránka:

dále jen „pronajímatel"
na straně jedné

a

EDA cz, z.ú.
se sídlem: 
zapsaná:

zastoupená:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
telefon: 
e-mail:
datová schránka:

Filipova 2013/1, Chodov, 148 00 Praha 4
v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl U, 
vložka 361
Mgr. Petrou Mžourkovou, ředitelkou
24743054
CZ24743054

dále jen „nájemce" 
na straně druhé

uzavřely na základě schváleného usnesení Rady městské části Praha 11 č. 0224/11/R/2024 
ze dne 13.03.2024 tento dodatek č. 2 k nájemní smlouvě o nájmu nebytových prostor 
č. 2013-04 v domě v ulici Filipova, Praha 4, ve znění dodatku č. 1, následujícího znění:

A) Do čl. V. „NÁJEMNÉ" se vkládá nový odstavec č. 5 následujícího znění:

5. Pronajímatel rozhodl, že u tohoto nájmu nebude v roce 2024 uplatněna valorizace.

Stránka 1 z 2



B) Ostatní smluvní ujednání se nemění.

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento dodatek č. 2 je veřejně přístupnou informací dle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a jeho ustanovení smluvní strany 
nepovažují za součást obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., které 
nelze v souladu s § 9 zákona č. 106/1999 Sb., žadateli o informaci poskytnout.

2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž po podepsání obdrží 
nájemce jeden stejnopis, pronajímatel jeden stejnopis a správce jeden stejnopis.

3. Smluvní strany výslovně prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku č. 2 seznámily, a že 
všechna ujednání v něm obsažená byla učiněna svobodně a vážně, určitě a srozumitelně.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně uzavřených dodatků jako celek 
budou zveřejněny v registru smluv vedeném dle zákona č. 340/2015 Sb.

5. Tato dodatek č. 2 je platný dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem 
01.04.2024, ne však dříve než bude zveřejněn v registru smluv zřízeném dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

DOLOŽKA DLE ZÁKONA O HL. M. PRAZE

1. Záměr změny nájemní smlouvy o nájmu nebytových prostor č. 2013-04 v objektu v ulici 
Filipova, čp. 2013, Praha 4, byl řádně zveřejněn na úřední desce po dobu od 05.03.2024 
do 05.03.2024.

2. Rada MČ Praha 11 schválila usnesením č. 0224/1 l/R/2024 ze dne 13.03.2024 podstatné 
náležitosti dodatku č. 2 k nájemní smlouvě.

3. K podpisu smlouvy je oprávněn PhDr. Jan Jaroš, místostarosta, na základě usnesení RMČ 
č. 0224/11/R/2024 ze dne 13.03.2024 a směrnice ÚMČ Praha 11 číslo S 2023/01 -  
Podpisový řád, v platném a účinném znění.

?  7 - 03 -  2024 2   ̂ ' 03 -  2024


